
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Richiamata la propria determinazione n. 553 del 20 settembre 2006, con la quale si approvavano il 

programma ed il piano di spesa per l'iniziativa "MAC'ANNO IN FESTA 2006";

Rilevato che ha partecipato all'iniziativa la società Romagna Acque, come risulta dalla nota prot. 10403, 

con un contributo di E. 2400,00 (IVA inclusa) che sarà liquidato dopo l'emissione di regolare fattura e dopo la 

realizzazione di documentazione pubblicitaria contenente il logo "Romagna Acque"; 

Ritenuto di introitare l'ulteriore quota di sponsorizzazione, compiuta ai sensi dell'art. 119 del D.Lgs 

26/2000, e quindi di integrare il preventivo di spesa approvato con determinazione n. 553 del 20.09.06;

  

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare il preventivo di spesa di cui alla determinazione dirigenziale n. 553 del 20.09.06  

introitando il contributo di E. 2.400,00 di "Romagna Acque" sul cap. di entrata n. 401.00 - accertamento n. 400 - 

collegato al capitolo di spesa n. 4930.003 "Spese per l'organizzazione di iniziative socio-assistenziali verso le 

famiglie" del bilancio 2006 - impegno n. 1232 -;

3) - di individuare nel dirigente del settore Politiche Sociali 

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33484/ASD-DEL     Determina D. n. 642 del 27.10.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


